





	Skip to content

	
			


	
	
					
				
					


					
							facebook
	instagram


					

					
						HŘIŠTĚ OTEVŘENO - rezervace přes Teetime					

				

			

		
		
			
				
												
		
		[image: golf zlonín]			
	
	
					Golf Zlonín

					golf nedaleko Prahy

			




																		
				
					

	
		
		
			
		

			Úvod
	Hřiště
	Hřiště
	Ceník
	Foto
	Foto realizace
	Foto historie



	Služby
	Služby
	Pro firmy
	Servis holí
	Pronájem
	Ubytování



	Pronájem
	Děti
	Klub
	Klub
	Mistrovství klubu
	Členství v klubu
	Golf Club Zlonín
	Přihláška do klubu



	Turnaje
	Turnaje
	Zlonínská golfová tour
	Zlonínská minitour
	Zlonínská minijamkovka



	Obchod
	Kontakt


	
	
		




					
													
		
			
				
				0
			
		

		Košík


	

						
	
		
	

	
		

	
		Hledat pro:
		
	
	Hledat


	



					


					
							

		

	

	
	
	
	
		
			
				Služby
							

		

	
	
	
		

	
	
		

			


	
	
					Seznámení s golfem

Seznámení s pravidly a golfovou etiketou. Dále vysvětlení golfového švihu, přihrávek a patování.

Určeno pro 1-4 zájemce.  Délka kurzu: 2 hodiny. Cena za skupinu: 2000,-.
Vše vám zapůjčíme, vám budou stačit pohodlné boty a oblečení.

Pro zájemce možnost pokračovat v kurzu k získání hendikepu 54/zelené karty - viz níže.



		



	
				
						
				Seznámení s golfem je pro všechny, kdo:			

									
				Pokukují po golfu... Golf je láká i když zatím jen v televizi... Pořád o tom mluví, ale bojí se to vyzkoušet... Chtějí začít hrát golf...			

					

	
	
				
						
				... tak už nečekejte 🙂			

									
				Těšíme se na vás!			

					

	

  




			Kurz k získání HCP 54 / zelená karta

Lekce probíhají pod dohledem garanta/trenéra III.třídy. Platbu za kurz lze rozdělit na dvakrát. Součástí je také následné členství v golfovém klubu. Cena je uvedena za osobu.



		



	
				
						
				Osvědčení pro hru / trénink			

									
				7 lekcí – švih, pravidla, pohyb na hřišti... CENA: 6000,- (v ceně vstupy na hřiště, míčky na trénink, zapůjčení holí). Jednorázový poplatek za 7 lekcí. Závěrečná sedmá lekce - zkouška, hra na hřišti.			

					

	
	
				
						
				Členství v klubu			

									
				CENA: 2000,- (junioři/senioři 1500,-). Roční členství - platné 01-12/XX. Roční poplatek za vedení členství v klubu a hendikepu.			

					

	
	
				
						
				Hra na všech hřištích po ČR a EU			

									
				Za cenu 8000,- tak získáváte vše pro to, abyste mohli začít hrát golf. Doporučujeme vlastní individuální trénink nad rámec kurzu. Váš aktivní přístup je nedílnou součástí (samostudium pravidel, návštěva driving range, vlastní trénink, patování doma na koberci apod).			

					

	
	
				
						
				Ostatní			

									
				Délka lekce: 1 hodina. Termíny: duben - říjen.			

					

	

  




			Golfové služby – ostatní



Pronájem prostor

Firemní akce – teambuilding, prezentace,… Rodinná akce – oslavy, dětský den,… Sportovní akce…

Naše zařízení: klubovna a hřiště vám budou plně k dispozici. Místo pro 20 osob, projektor, flip chart, wifi, občerstvení. Zavolejte, domluvte si termín a přijeďte se k nám podívat.

Pronájem trenéři, cvičitelé…

Vážení trenéři, hledáte vhodný prostor pro vaše kurzy, příměstské tábory nebo…? Ozvěte se nám.



		




	
					Dárkové balíčky

						Dárkové poukazy vám vystavíme na všechny naše služby

			

	






	


	
	


		
	


	


	
	Počasí u nás
 
 
Předpověď počasí


Následující akce
	11 dubna 2024, Čtvrtek 
	
		
		Zlonínská golfová tour - Kotlina Terezín

9:00 - 14:00

 










Golfové hřiště Kotlina Terezín
411 55 Terezín, Česká republika


	



		10 května 2024, Pátek 
	
		
		Zlonínská golfová tour - Hostivař

10:00 - 16:00

 





Galerie Golf Hostivař
U Golfu 565, 109 00 Praha 15, Česko

Zvýhodněné fee: 900,-



	



		15 června 2024, Sobota 
	
		
		3. liga soutěž družstev ČGF - Slapy, 1. a 2. kolo

8:00 - 17:00

 





Golf Park Slapy sv. Jan
252 08 Slapy nad Vltavou, Česká republika


	



		16 června 2024, Neděle 
	
		
		3. liga soutěž družstev ČGF - Slapy, 1. a 2. kolo

8:00 - 17:00

 





Golf Park Slapy sv. Jan
252 08 Slapy nad Vltavou, Česká republika


	




Instagram


	
    
		
    
        
            I o takovéhle nádherné ceny se hraje na naší 
            	                    [image: I o takovéhle nádherné ceny se hraje na naší klubové tour… 🏆. Další nás čeká už 11.4. na Kotlině ⛳️ Dorazíte?]
        
    



    
        
            
            	                    [image: 💥💥💥 Čtvrtečnímu otevření nestojí téměř nic v cestě...]
        
    



    
        
            Dnes na konferenci ČGF…
            	                    [image: Dnes na konferenci ČGF…]
        
    



    
        
            A je to… tým OO to konečně dokázal! 🏆 Byl
            	                    [image: A je to… tým OO to konečně dokázal! 🏆 Bylo to opět skvělé, golfový ráj se vším všudy. ⛳️ 6x 18 jamek, 1x 9 jamek, různá hřiště, někdy (h)různé výsledky, krásné greeny, skvěle ferveje…]
        
    


    


	

	
			
        
            
	                
	                        Sledujte nás
        
    
	



	    
	
	



Facebook
	
						
			[image: Cover for Golf Zlonín]
					

				
							
					[image: Golf Zlonín]
				

						

				            Golf Zlonín

				        						

		

	


	

	
		I o takovéhle nádherné ceny se hraje na naší klubové tour… 🏆. Další nás čeká už 11.4. na Kotlině ⛳️ Dorazíte?			
	... Koukněte se na víceKoukněte se na více





	
		Foto	


	
					Podívejte se na Facebooku
					

	











	


		
	

	
	
	
	
		
		
	

		
		
							
								„Golf je hloupost, golf je pro bohaté, golf není sport. To slýchám denně… odsuzovat a zatracovat je snadné, nejdříve golf vyzkoušejte a udělejte si skutečně váš názor… zvu vás k nám do Zlonína na golf s rodinnou a přátelskou atmosférou.

Rád vám ukážu, že golf je hra pro každého…“

Ondřej Vrabec, prezident klubu



						


							
					PARTNEŘI
STOA-Zahradní Zábava
MAS Nad Prahou
SK Zlonín

				


							
					AKTUÁLNĚ
			Hřiště: OTEVŘENO

Klubovna: ZAVŘENO

Pronájem: kontaktujte nás



						


							
					NOVINKY
			Novinky: e-mailem?

Přihlaste se k ODBĚRU



		[image: TOPlist]

				


					

	



		
				
			
				

							
	
	© 2009-2024 Golf Zlonín
	
		

		
						facebook
	instagram


				


			

		

			

	
	
	




	
Rezevace Teetime

	
Webkamera

	
Kalendář akcí

	
Novinky e-mailem



Členství na rok 2024  již v prodeji. 

Více ZDE.





	
	

























